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VARIE
VARIOUS
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100
Reggipiano in nylon
Nylon shelf support

124
Reggipiano a ventosa per piani in cristallo
con perno ø 5 mm in acciaio zincato
Suction-grip support for plate glass
shelves with stainless steel ø 5 mm pin

317
Squadretta di unione a due spine
2 pegs connecting square

070
Trapez
Trapez

Reggitubo per tubo ovale 15 x 22
e per tubo ø 18 mm con o senza dado M5
Pipe bracket for oval pipe 15 x 22 and
for ø 18 mm pipe with or without M5 fixingdie 

104

036
Reggitubo per tubo ø 18 mm
con e senza spina ø 8 - 10 - 12 mm
Pipe bracket for ø 18 mm pipe
with or without ø 8 - 10 - 12 mm

191
Reggitubo per tubo ø 12 mm
con spina ø 5 mm
Pipe bracket for ø 12 mm pipe
with ø 5 mm peg

374
Reggitubo per tubo ø 10 mm
con spina ø 5 mm
Pipe bracket for ø 10 mm pipe
with ø 5 mm pin

062
Reggipiani in nylon
Nylon plane bracket

074
Reggipiano a scatto
Snap bracket

Art. A D

74 18 5

74/1 12 8

74/2 16 8

74/3 12 10

74/4 16 10

ART.

ART.

ART.

ART.

ART.

ART.

ART.

ART.

ART.

ART.

VARIE / VARIOUS

Tabella finiture pagg. 117-120 / See pages 117-120 for available finishes
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425
Fermaschiena
Back-stopper

ART. 021
Fermaschiena con vite autofilettante
Back-stopper with self-tapping screw

ART.

ART.

ART.

ART.

021320
Fermaschiena con vite pre-montata
Back-stopper with pre-assembled screw

138/3
Fermaschiena con perni int. 32 mm
Back-stopper with pins,
distance between centres 32 mm

138
1/2

Fermaschiena con perni
e distanziale int. 64 mm
Back-stopper with pins and distance piece,
distance between centres 64 mm

Fermaschiena senza perni
Back-stopper without pins

1

2

ART.

ART.

091
Fermaschiena in nylon con 3 perni
Nylon back-stopper with three pins

106
Fermaschiena in nylon
Nylon back-clip 

ART. 073
Fermaporte con 2 chiodi
Door fastener with 2 nails

Art. A B

73 28 18

73/1 39 25

73/2 47 32

ART.

ART.

047
Sottopiedi di rialzo
Lengthening bearing

Paracolpo coestruso con biadesivo
Sticking buffer co-extruded

745

VARIE / VARIOUS

Tabella finiture pagg. 117-120 / See pages 117-120 for available finishes
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Sottopiede con chiodo fisso
Lengthening bearing with fixed nail

069

072
Sottopiede con 2 spine
Lengthening bearing with 2 pegs

Piedino con vite smontata
Bearing with unassembled screw

Art. ø A

72 5 3

72/1 8 3

72/2 8 5

72/3 8 7

227

041
Coprieccentrico con gambo mm 10 - 16
Cam cover with 10 - 16 mm shank

038
Coprivite testa croce
Screw cover

044
Copriforo
Hole cover

Art. A B C Art. A B C

44 3 4 5 44/11 10 8 12

44/1 3,5 5 7 44/12 12 3 16

44/2 4 3 17 44/13 12 6 16

44/3 5 7 9 44/14 14 8 17

44/4 4 2,5 13 44/15 14 3 15,5

44/5 5,5 5 12 44/16 15 3 12

44/6 6 7 10 44/17 16 3 17

44/7 8 3 12 44/18 22 8 27

44/8 8 8 12 44/19 30 4 32

44/9 9 7 13 44/20 38 6 45

44/10 10 3 13 44/21 40 6 44

Bussola in nylon per foro ø 8 mm
x 10 x vite M4 
Nylon bush for ø 8 mm x 10 x for M4 screw 046ART.

ART.

ART.

ART.

ART.

ART. ART.

ART. 059
Bussole in nylon M6 x 13 per foro ø 10 mm
Nylon M6 x 13 bush for ø 10 mm hole

ART.

185
Bussole in nylon singole
Nylon single bushes

ART.

VARIE / VARIOUS

Tabella finiture pagg. 117-120 / See pages 117-120 for available finishes
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052
Rondella distanziatore
Space Washer

Sottotesta in nylon per vite M6
Nylon under-head for M6 screw

Art. A B C

52 20 6 10

52/1 20 6 20

52/2 20 6 3

52/3 20 8 3

53 13 6 6

54 15 8 1,5

55 12 4 2

095

108
Piedino di ornamento
Ornamental bearing

355
Piedino di ornamento
Ornamental bearing

020
Tappo calzante 20 x 32 - 40 mm
Cap 20 x 32 - 40 mm for leg covering

240
Tappo per tubo ovale
Cap for oval pipe

Distanziale
Distancepiece

207

307
Distanziale ø 12 mm
Distance piece ø 12 mm

365
Distanziale con 2 perni
Distance piece with 2 pins

ART.

ART.

ART.

ART. ART.

ART.ART.

ART.

ART.

078
Corrente per cassetti con perni
Running guide for drawers with pins

ART.

VARIE / VARIOUS

Tabella finiture pagg. 117-120 / See pages 117-120 for available finishes
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077
Corrente per cassetti con fermo
Running guide for drawers with stopping device

282
Corrente per cassetti con fermo dx e sx
Running guide right or left 
for drawers with stopping device

Profilo per ante con perni
Door profile with pins

130

ART.

ART.

ART.

115
Passacavo per scrivanie
Wire raceway for desks

031
Ruota ø 49 mm
Wheel ø 49 mm

ART.

ART.

Porta cd
Cd storage unit

351

373
Cuneo per livello mobili
Wedge for furniture levelling

ART.

ART.

922
Angolare per cornici sp. 20 e 45 mm 
Corner for frames sp. 20 e 45 mm

729
Spessore per guida
Runner gauge

ART.

ART.

271
Fascetta di regolazione
per doghe sovrapposte 
Slip on band for overlapped bed slats ART.

 colori su richiesta /  colours on demand

Art. A B C

72915 43 41 1,5

72930 43 41 3

72945 43 41 4,5

72955 43 41 5,5

VARIE / VARIOUS

Tabella finiture pagg. 117-120 / See pages 117-120 for available finishes



39

27
32

13

68

115

200
Porta doghe per reti 70 x 8 mm 
Support for wooden bed slats 70 x 8 mm 

223
Porta doghe per reti 
Support for wooden bed slats 

279
Piastra angolare per reti
Corner plate for bed frames

162
Maniglia per alzata
Lifting up handle

ART.

ART.

ART.

ART.

 colori su richiesta /  colours on demand

973
Fascetta di regolazione ad incastro
per doghe da 38 x 8 mm sovrapposte
Joint slip on band for 38 x 8 mm 
overlapped bed slats
Brevetto / Patent

Fascetta di regolazione ad incastro
per doghe da 68 x 8 mm sovrapposte
Joint slip on band for 68 x 8 mm 
overlapped bed slats
Brevetto / Patent

ART.ART.

ART.

890

VARIE / VARIOUS

794ART.
Porta doghe per reti 
Support for wooden bed slats 

ART.

258
Portadoghe singolo 70*8 mm 
Single support for bed slats 70*8 mm 

ART.

1086
Fascetta di regolazione ad incastro
per doghe da 38 x 12 mm sovrapposte
Joint slip on band for 38 x 12 mm
overlapped bed slats
Brevetto / Patent

ART.

497/1
Portadoghe singolo 68*12 mm 
Single support for bed slats 68*12 mm 

ART.

Tabella finiture pagg. 117-120 / See pages 117-120 for available finishes
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654
Portadoghe multitasca coda corta con perni 
Short tale multipocket support for bed slats with 
hinges 

706
Portadoghe multitasca coda lunga con perni 
Long tale multipocket support for bed slats with 
hinges 744

Portadoghe doppio 
Double support for bed slats 

ART.

ART.ART.

 colori su richiesta /  colours on demand

VARIE / VARIOUS

Tabella finiture pagg. 117-120 / See pages 117-120 for available finishes



FINITURE/COLORE   FINISH/COLOURS
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GOMME MORBIDE / SOFT RUBBERS

VARIE / VARIOUS

Attenzione: le finiture riprodotte sono indicative. / Pls note: The finishes are approximate.

STAMPATI / PRESSED

CODE
1012

Trasparente opaco
Matt transparent

CODE
4001

Avorio
Ivory

CODE
4013

Bordeaux
Maroon

CODE
4009

Alluminio
Aluminium

CODE
4005

Grigio
Grey

CODE
4002

Noce
Walnut

CODE
4014

Blu Notte
Dark blue

CODE
4010

Verde
Green

CODE
4006

Blu Alt
Alt blue

CODE
4003

Rosso Pirelli
Pirelli red

CODE
4015

Legno
Wood

CODE
4023

Neutro
Neutral

CODE
4011

Bianco
White

CODE
4007

Verde
Green

CODE
4004

Grigio
Grey

CODE
4012

Grigio
Grey

CODE
4008

Nero
Black

CODE
4022

Trasparente
Transparent



FINITURE/COLORE   FINISH/COLOURS
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VARIE / VARIOUS

Attenzione: le finiture riprodotte sono indicative. / Pls note: The finishes are approximate.

LACCATI / LACQUERED

CODE
3115

Arancio
Orange

CODE
3107

Glicine
Wisteria

CODE
3164

Celeste
Light blue

CODE
3171

Fucsia
Fuchsia

CODE
3003

Oro
Gold

CODE
3122

Alluminio
Aluminium

CODE
3162

Lilla
Lilac

CODE
3004

Titanio
Titanium

CODE
3001

Bianco
White

CODE
3138

Verde
Green

CODE
3102

Giallo
Yellow

CODE
3153

Rosa
Pink

CODE
3108

Blu
Blue

CODE
3163

Limone
Lemon

CODE
3180

Turchese
Turquoise

CODE
3002

Cromo
Chrome

CODE
3101

Vaniglia
Vanilla

CODE
3103

Rosso
Red



 
CODICE PRODOTTO / PRODUCT CODE
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STAMPATI 
PRESSED

4001
4002 • • • • • • • • • • • • • •
4003
4004 • • • •
4005 •
4006
4007
4008 • • • • • • • • • • • • • • • • •
4009 • •
4010
4011 • • • • • • • • • • • • • • • • • •
4012
4013
4014
4015
4022
4023 • • •

LACCATI
LACQUERED

3001
3002 •
3003 •
3004
3101
3102
3103
3107
3108
3115
3122 •
3138
3153
3162
3163
3164
3171
3180

GOMME 
MORBIDE

SOFT 
RUBBERS

1012

119

VARIE / VARIOUS



FINITURE/COLORE   FINISH/COLOURS

 
CODICE PRODOTTO / PRODUCT CODE

12
4

13
0

13
8 

1/
2

13
8/

3

16
2

18
5

19
1

20
7

22
7

24
0

27
9

28
2

30
7

31
7

35
1

35
5

36
5

37
3

37
4

42
5

72
9

74
5

89
0

92
2

97
3

10
86

FI
NI

TU
RE

/C
OL

OR
E 

 / 
FI

NI
SH

/C
OL

OU
RS

STAMPATI 
PRESSED

4001 • • •
4002 • • •
4003 • • •
4004 • • • • • • • •
4005
4006 • • •
4007
4008 • • • • • • • • • • • •
4009 •
4010
4011 • • • • • • • • •
4012 • • •
4013 • • •
4014 • • •
4015 • • • • •
4022 •
4023 • • •

LACCATI
LACQUERED

3001 •
3002 •
3003
3004 •
3101 •
3102 •
3103 •
3107 •
3108 •
3115 •
3122 •
3138 •
3153 •
3162 •
3163 •
3164 •
3171 •
3180 •

GOMME 
MORBIDE

SOFT 
RUBBERS

1012 •

120

VARIE / VARIOUS


